ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Nậm Pồ, ngày            tháng 7 năm 2020

GIẤY MỜI HỌP

Họp UBND huyện phiên họp tháng 7 năm 2020

Kính gửi: …………………………………………………………

 Căn cứ Quyết định 739/QĐ-UBND ngày 24/3/2020 của UBND huyện Nậm

Pồ về Ban hành Quy chế làm việc của UBND huyện Nậm Pồ, nhiệm kỳ 2016-2021,

UBND huyện mời các đồng chí dự họp với những nội dung sau:

1. Thời gian: 1/2 ngày, từ 15 giờ 00 ngày 21/7/2020 (chiều thứ ba).

2.  Địa điểm: Tại Phòng họp UBND huyện.

3. Nội dung phiên họp

- Xem xét Tờ trình số 116/TTr-PNV ngày 16/7/2020 của Phòng Nội vụ, về

đề nghị xem xét một số nội dung về công tác cán bộ;

- Một số nội dung khác.

4. Thành phần mời dự họp

- Chủ trì: Đồng chí Bùi Văn Luyện - Chủ tịch UBND huyện.

- Các đồng chí Thành viên UBND huyện và thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND huyện. Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Công an huyện, Văn hóa - Thông tin,

Dân tộc, Thanh tra huyện.

Ghi chú: Về tại liệu họp, Văn phòng HĐND-UBND huyện đã gửi lên gmail chung

của huyện ubndhnp@gmail.com. Đề nghị các đơn vị tự tải về làm tài liệu họp.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện mời các đồng

chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy ;

- TT. HĐND huyện;        (b/c)

- LĐ. UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Văn Công

mailto:ubndhnp@gmail.com

2

CHƯƠNG TRÌNH

Họp UBND huyện phiên họp tháng 6 năm 2020

Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút;

Địa điểm: Hội trường UBND huyện;

TT Nội dung Đơn vị thực hiện Ghi chú

1

Ổn định tổ chức

Đ/c Chánh văn

phòng HĐND-

UBND huyện

2

Quán triệt nội dung cuộc họp

Đ/c Chủ tịch

UBND huyện

3 Các nội dung báo cáo tại phiên họp

3

(1) Báo cáo về tình hình thực hiện nhiệm vụ

phát triển KT-XH, đảm bảo QP-AN 6 tháng

đầu năm; nhiệm vụ trọng tâm phát triển KT-

XH, đảm bảo QP-AN 6 tháng cuối năm 2020.

(2) Báo cáo về tình thực hiện nhiệm vụ thu,

chi NSĐP 6 tháng đầu năm 2020; nhiệm vụ

thu, chi NSĐP 6 tháng cuối năm 2020.

(3) Tờ trình và Nghị quyết về điều chỉnh

danh mục đầu tư công giai đoạn 2021-2025; dự

án đầu tư năm 2021.

(4) Báo cáo quyết toán NSĐP năm 2019.

Phòng TC-KH

huyện

(5) Công tác cán bộ. Phòng Nội vụ

(6) Tờ trình về Đề án “Bảo tồn và phát huy

văn hóa truyền thống tốt đẹp các dân tộc huyện

Nậm Pồ” gắn với Lễ hội mừng Đảng, mừng xuân

xã Phìn Hồ, giai đoạn đến năm 2025 (bước 2).

Phòng VH-TT

Các nội dung gửi tài liệu xin ý kiến của các Đại biểu tham gia trực tiếp

vào dự thảo

4

(1) Báo cáo kiểm điểm công tác chỉ đạo điều

hành 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ, giải pháp

công tác chỉ đạo điều hành 6 tháng cuối năm

2020 của UBND huyện.

Văn phòng

HĐND-UBND

huyện

(2) Báo cáo thực hành tiết kiệm, chống lãng

phí 6 tháng đầu năm 2020 và nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm 2020.

Phòng TC-KH

huyện

(3) Báo cáo kết quả phối hợp giữa lãnh đạo

UBND huyện với Thường trực HĐND huyện

trong việc xử lý các vấn đề phát sinh từ sau kỳ

họp thứ 12 đến trước kỳ họp thứ 14 HĐND

huyện khóa II.

Văn phòng

HĐND-UBND

huyện

(4) Báo cáo của UBND huyện về kết quả

thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng 6

tháng đầu năm 2020 và nhiệm vụ 6 tháng cuối

năm 2020.

Thanh tra huyện

4

(5) Báo cáo của UBND huyện về kết quả

thực hiện giải quyết khiếu nại, tố cáo 6 tháng

đầu năm 2020 và nhiệm vụ 6 tháng cuối năm

2020.

Thanh tra huyện

(6) Báo cáo của UBND huyện về kết quả

thực hiện công tác phòng, chống tội phạm và

vi phạm pháp luật 6 tháng đầu và nhiệm vụ 6

tháng cuối năm 2020.

Công an huyện

5
Một số nội dung khác

6

Kết luận Hội nghị

Đ/c Chủ tịch

UBND huyện

Căn cứ vào tình hình thực tế Chủ tọa Hội nghị sẽ điều chỉnh nội dung, thời

gian cho phù hợp.

                 BAN TỔ CHỨC

		congvv.np@dienbien.gov.vn
	2020-07-16T15:53:39+0700

		2020-07-17T09:49:12+0700

		2020-07-17T09:49:38+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-07-17T09:51:11+0700